特徴
構造図　　Construction figure
STO（A）/TC LF
構造表
識別　　Identification
ケーブルトレイ、レースウェイ配線用、電気機器電源用コード
For tray cable, race way and electronic equipment power supply code
●

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL STO
UL 62
STO
600V
105℃
UL 62
VW-1
cUL STO
CSA C22.2 No.49
STO
600V
105℃
CSA C22.2 No.49
FT1
UL TC
UL 1277
TC
600V
DRY90℃ WET75℃
UL 1277
Vertical-Tray Flame Test
UL MTW
UL 1063
MTW
600V
DRY90℃ WET60℃
UL 1063
VW-1
電気用品安全法
（18～10AWG）
電気用品の技術上の基準を
定める省令第1項の別表第一
ビニルキャブ
タイヤコード
300V
60℃
JIS C 3102
  JIS C 3005の4.26.2のb）
電気用品安全法
（8～2AWG）
電気用品の技術上の基準を
定める省令第1項の別表第一
ビニルキャブ
タイヤケーブル
600V
60℃
JIS C 3102
  JIS C 3005の4.26.2のb）
表面印字
RoHS対応品